[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ВТОРОЙ СОЗЫВ

СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
   от 20. 11.2012 года          №  246
   г. Нижние Серги

Об утверждении Положения о порядке организации муниципального градостроительного контроля

В целях обеспечения градостроительной деятельности и устойчивого развития территории Нижнесергинского городского поселения, руководствуясь    Градостроительным кодексом Российской Федерации                 от 29.12.2004г.  № 190-ФЗ, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения, утверждённым решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 29.02.2009г. № 147 ,  Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о порядке организации муниципального градостроительного контроля (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения»
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Думы Нижнесергинского городского поселения (Симбирцев Е.В.).

Председатель Думы Нижнесергинского

городского поселения                                                           В.М.Попова

Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                  А.А. Мешков